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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Földművelésügyi Minisztériumot vezet ő miniszterhez

„Milyen hatással lesz az ukrán vetésszerkezet-váltás a hazai piacokra? ”

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

Az idén – az elmúlt évekhez képest – tovább tartott a fagyos időszak, hiszen előfordult, hogy

több hétig is fagypont alatt volt a napi középh őmérséklet. Híradókban, mezőgazdasági-

folyóiratokban, de kamarai kiadványokban is olvashatunk arról, hogy mi várható a 2017-e s

termelési évben . Milyen kihívásokkal kell szembenézniük a gazdáknak . Az egyik ilyen

kihívás a szintén hosszas faggyal sújtott ukrán mezőgazdaság lehet . Köztudott, hogy Ukrajna

egyre komolyabb vetélytársa hazánknak a búzafélék termesztése tekintetében, ám a

fagykárnak betudhatóan várható egy vetésszerkezet váltást fognak megvalósítani, és a z

elfagyott búzaterületeken kukoricát fognak vetni . Ennek következtében esélyes, hogy a hazai

kukorica betakarítás idejére újra megjelenik az országban és a külhoni piacainkon az olcs ó

ukrán kukorica. Párhuzamos hír – szintén a korábban említett mez őgazdasági orgánumokban

–, hogy az egyik legnagyobb honi gabona- és takarmánykeresked ő , a Cargill felszámolta az

inputanyag forgalmazó üzletágát . A terményfelvásárlás marad ugyan, viszont a takarmány -

feldolgozást fejlesztik.



Mindezek alapján kérdezem Tisztelt Miniszter Urat, hogy a Cargill, mint a magya r

kormány stratégiai partnere és számtalan uniós fejlesztés kedvezményezettje, az ukrá n

többletet kívánja feldolgozni, vagy els ősorban a hazai termés feldolgozására épít ?

Milyen hosszú távú stratégiával rendelkezik a Kormány a fenti problémát illet ően?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2017 . április 10 .

Tisztelettel,

Magyar Zoltá n
Jobbik
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